２０１８年 7 月 17 日

お客様各位

ＪＮＣ株式会社

ライフケミカル推進室

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

シート培地「MC-Media Pad」 EC（改良版大腸菌・大腸菌群用）カラーコード変更のお知らせを致します。

敬具

記

【変更内容】

製品、アルミ袋、化粧箱、取扱説明書のカラーコードを濃緑から紫へ変更致します。

               ＜変更前＞                           ＜変更後＞

【変更時期】

次回出荷分から。 （Lot. No 20180530EC 保証期限 2019 年 6 月 30 日から）

【変更理由】

既存大腸菌・大腸菌群用のカラーコードと見分けを明確にするため。

なお、製品自体の原材料、製造工程には変更ありませんので、使用方法・発色に変更はございません。

今後、他の MC-Media Pad 製品もカラーコード変更を予定しておりますので、随時お知らせさせていただきます。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

ＪＮＣ株式会社 ライフケミカル推進室 担当：木村

 TEL０３-３２４３-６２２５ FAX０３-３２４３-６２１９ E-mail r.kimura@jnc-corp.co.jp

「MC-Media PadTM」 EC（改良版大腸菌・大腸菌群用）

 カラーコード変更のお知らせ